
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.06.2017                    г. Удомля                      № 557-па 
 
 

 

 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
пунктом 2 части 1 статьи 21 и частями 2 и 3 статьи 34.2. Налогового Кодекса 
Российской Федерации, Порядком формирования и ведения реестра муниципальных 
услуг Администрации Удомельского городского округа, утвержденным 
постановлением Администрации Удомельского городского округа от 13.03.2017  
№ 214-па, Администрация Удомельского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Удомельского городского округа от 28.03.2017 № 272-па «Об утверждении реестра 
муниципальных услуг Администрации Удомельского городского округа»: 

1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 44.1 следующего 
содержания: 

4.1. 
Дача 

письменных 
разъяснений 
налогоплательщикам 
и налоговым агентам 
по вопросам 
применения 
муниципальных 
правовых актов о 
местных налогах и 
сборах 

Финансов
ое Управление 
Администрации 
Удомельского 
городского 
округа 

пункт 
2 части 1 
статьи 21 и 
части 2 и 3 
статьи 
34.2. 
Налогового 
Кодекса 
Российской 
Федерации 

 
есп
лат
но 

   

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Удомельского городского округа от 
28.03.2017 № 272-па 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
Глава Удомельского городского округа        Р.А. Рихтер 


	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 28.03.2017 № 272-па «Об утверждении реестра муниципальных услуг Администрации Удомельского городского округа»:
	1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 44.1 следующего содержания:

